Ofício nº 77/2018 – GP/SEC

Sorriso, 21 de fevereiro de 2018.

Ao Senhor

DEVANIL APARECIDO BARBOSA
Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

Nesta.

Assunto: Convoca para prestar esclarecimentos.

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, CONVOCAMOS Vossa Senhoria para comparecer a esta Casa de Leis, na Sala das Comissões, no dia 05 de março de 2018 (segunda-feira), às 15h00min.

A referida convocação tem por finalidade prestar esclarecimentos mencionados no Requerimento nº 28/2018, em anexo.

Certos do atendimento de Vossa Senhoria a esta convocação, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente